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12/09/2024 11:30 - Solicitante: 60.858.131/0001-36 - SUALL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Pedido - Prezados, favor esclarecer os seguintes questionamentos quanto aos produtos do Pregdo Eletronico n° 20/2024: 1) Favor informar a quantidade por entrega
dos produtos: -Sulfato de Aluminio; -Soda Caustica Liquida. 2) A Soda Caustica Liquida sera fornecida em bombonas de 50 KG, conforme edital. Essas bombonas
ficardo em comodato ou serdo descartadas ao final do contrato?

12/09/2024 15:36
Resposta - As quantidades serdo indicadas nas Autorizagdes de Fornecimento de acordo com as necessidades da autarquia. As Bombonas nao serdo devolvidas.

16/09/2024 14:27 - Solicitante: 39.878.167/0001-95 - DNA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA
Pedido - Sr(a) Pregoeiro(a), boa tarde! Solicitamos o seguinte esclarecimento: No ultimo ano/contrato, qual a quantidade média que foi solicitada a cada pedido dos
itens 08, 12, 13 e 15? Desde ja agradecemos.

17/09/2024 08:27

Resposta - Item 08- 10.000kg Item 12- 3.000kg Item 13- 3.00kg Item 15- 1.000kg Lembrando que sdo quantidades aproximadas e se tratando de um Registro de
Precos esta quantidade pode ser alterada de acordo com as necessidades da Autarquia.
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